



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 02.221024-01

Aos vinte dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). BRUNO DE SOUSA MELO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 02.221024-01, referente ao Processo Administrativo nº 02.221024-01.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA

3 - LOTE 3: IMPRESSORAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Impressora multifuncional	CANON	25,00	Unidade	1.611,19	1.094,00	27.350,00
VALOR TOTAL							27.350,00

4 - LOTE 4: BALANÇAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
15	Balança eletrônica	GE	18,00	Unidade	681,25	550,00	9.900,00
VALOR TOTAL							9.900,00

Homologado para CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 44.460.306/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 37.250,00 (trinta e sete mil, duzentos e cinquenta reais), em 20/01/2025.

30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 234-068-0560
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - CNPJ: 07.667.926/0001-84





5 - LOTE 5: MOBÍLIA ESCOLAR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Conjunto escolar	NEW MOBILI	50,00	Conjunto	2.742,96	2.050,00	102.500,00
2	Berço	TUBOARTE	25,00	Unidade	707,12	700,00	17.500,00
3	Mesa Refeitório	NEW MOBILI	40,00	Conjunto	2.659,88	1.800,00	72.000,00
VALOR TOTAL							192.000,00

Homologado para **AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA** inscrita no CNPJ/MF: 30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais), em 20/01/2025.

45.132.753/0001-99 - E JOTA COMERCE LTDA

7 - LOTE 7: ELETRODOMÉSTICOS E ACESSÓRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	Suporte De Televisao Videocassete /	TELESINAL	30,00	Unidade	49,01	49,01	1.470,30
5	Ventilador	VENTISOL	400,00	Unidade	364,39	229,87	91.948,00
12	Freezer	ESMALTEC	16,00	Unidade	3.754,16	3.455,10	55.281,60
VALOR TOTAL							148.699,90

Homologado para **E JOTA COMERCE LTDA** inscrita no CNPJ/MF: 45.132.753/0001-99, pelo melhor valor de R\$ 148.699,90 (cento e quarenta e oito mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa centavos), em 20/01/2025.

46.100.059/0001-52 - A T FARIAS DE SOUZA

6 - LOTE 6: EQUIPAMENTOS DE ACESSIBILIDADE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	Cadeira de rodas	DELAMED	2,00	Unidade	2.701,63	1.317,50	2.635,00
14	Cadeira de rodas	DELAMED	4,00	Unidade	2.601,63	1.317,50	5.270,00
VALOR TOTAL							7.905,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 234-068-0560
PÁGINA: 2 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - CNPJ: 07.667.926/0001-84





Homologado para A T FARIAS DE SOUZA inscrita no CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52, pelo melhor valor de R\$ 7.905,00 (sete mil, novecentos e cinco reais), em 20/01/2025.

50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

1 - LOTE 1: EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	Microfone	VOKAL	25,00	Unidade	850,07	488,00	12.200,00
VALOR TOTAL							12.200,00

Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 12.200,00 (doze mil, duzentos reais), em 20/01/2025.

assinado eletronicamente
Bruno De Sousa Melo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 234-068-0560
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - CNPJ: 07.667.926/0001-84

